Bu yıllarda Safranbolu’nun resmi adı henüz Tarakı-Borlu

olduğundan, “Zağfiran-Borlu” adının, kentte bu tarihlerden önce halk arasında

verildiği tahmin edilmektedir.” 19. Yüzyılın başlarından itibaren ise yazılı belgelerde

“Zağfiran-Borlu” isminin kaydedilmiş olduğu görülmektedir (Yazıcıoğlu,1982:38)

1856 (Hicri 1273) yılı devlet salnamesinde şehrin adındaki “borlu”

kelimesinden“r” harfinin düşmesiyle “bolu” biçimine dönüştüğü açık olarak

görülmektedir.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

YAPI ÖZELLİKLERİNE GÖRE SAFRANBOLU TÜRKÜLER

Türkülerin konu veya yapısal özelliklerine göre nitelendirilip sınıflandırılması